
I H(.&,
LK ADVISORY

Smlouva o řízeni projektu

čl l.
smlUvní strany

1.1, objednatet: Město Klecany
sídLo: Do Klecánek 52, 250 67 Ktecany
tč: oa24o29o
zastoupený: lvo Kurhajcem, starostou města

a

1.2. Poskytovatel; LK Advisory, s,r.o,
sídlo| Kubánské náměstj 1391/11. 10000Praha10 Vršovjce
Kontaktní adresa: Hettichova 795, 290 01 Poděbrady
tČ: 24275093
olČ: cz24275o93
bankovní spojení: Fio banka, pobočka Kotín
čísto účtu: 2800315675/2010
zastoupený: Mgr.LubošemRambouskem,jednate|em
spotečnost je zapsána Vobchodnim rejstříku Městského soudu V Praze Voddílu c,
vLožce čisto 199953.

uzavjrají tuto smlouvu o řízeni projektu
mezi výše jmenovanými subjekty

čl' ll.
Předmět plnění

2.1 Touto smLouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednate|i sLužby popsané btíže
včl' lV' této smLouvy týkající se organjzačního zajištění a projektového a finančního
řízení projektu s názvem ,,Nákup císternové automobilové stříkačky pro jednotku

sDH Klecany", č' projektuI cz.o6.1 .23lo.0/o.olí 5-017/000080'1 (dále jen

,,projekt"), schváleného Vrámci \ryzvy č. 19' Technika pro lzs lntegrovaného
regionátního operačního programu, a zabezpečjt tak dodržovánj podmínek daných
dokumentací ]ntegrovaného regionáLního operačního programu (dáte jen ,,služby"), a
to řádně' ve stanoveném termínu a V dohodnuté kvaLjtě.

2.2 Místem realjzace projektu je: město Klecany

čl. lll.
cena za poskytované plnění

3.1 cena za poskytované sLužby byla dohodnuta mezj smluvními stranan]i na období
realizace projektu.

Íl5



3.2

3.3

3.4

4.1

cena za sLužby bude hrazena objednatelem rně5íčně na zákLadě vystavených faktur
za skutečně Vykonané práce v hodinové sazbě za odvedenou práci Ve Výšj 600,- Kř-
Ke každé Íaktuře bude doložen pracovní výkaz. Hodjnová sazba nezahrnuje cestovné,
které činí 7,50 Kč (bez DPH) na '1 km d(e počtu skutečně u.jetých kjtometrů (doba jjzdy
není počitána do odpracovaných hodjn, Výchozím místem jsou Poděbrady). cena
za cestovné bude součástí měsíční faktury za skutečně Vykonané práce.

smluvní strany sjednaLy' že cena za poskytované služby nepřesáhne částku Ve výšj 60
000,- Kč bez DPH, a to v případě, že by dte hodjnové sazby a odpracovaných hodjn
|.nět poskytovatel nárok na vyšši cenu.

Výše uvedená horní hranice ceny je sjednána pro případ, že termín dokončení
poskytovánj služeb dLe čLánku 8.1 této smLouvy bude dodržen. V případě, že termín dle
čLánku B.1 této sn']tou\ry dodržen nebude, zavazuji se smLuvní strany Vstoupjt v jednání
za účelem do.jednání přiměřeného zlryšení horní hranice ceny uvedené v předchozím
odstavci této smlouvy, a to bez zbytečného odk|adu poté, co kzahájení takových
jednání \ryzve kteráko[jV ze smluvních stran.

K ceně bude připočtena přísLušná sazba DPH dte ptatných právních předpisů.

objednatel se zavazuje k Úhradě účeLně \}/naložených a nezbytných náktadů
poskytovate[e, které mu Vzniknou při poskytování stUžeb'

čl' lV'
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje poskytovat sLužby dle uvedeného popisu. Dále se zavazuje
poskytnout objednateti úplné informace a průběžně jej informovat o stavu priprav a

reaLjzace plnění projektu.

Po5kytovatet zejména 5e zavazuje
a) zajjstjt potřebný dohled a řízení projektu V souladu s podmínkami Rozhodnut1

o poskytnutí dotace (dále jen ,,Rozhodnutí") V rámci lntegrovaného regionáLního
operačního programu a zajistit pLněni povinností konečného uživatete dotace d[e
pravjdeL a podmínek Pokynů pro žadatete a příjemce iRoP

b) k finančnímu řízení projektu - provádění kontrot dodžování rozpočtu, vyúctováni
a věcné správnosti faktur, kontroLe účetnich dokLadů z důVodu dodržení pravidet
programu

c) respektovat termíny reahzace jednotlivých pLněni a posloupnost aktivit a

kontroLovat dodržování harmonograr.]u jednothvých čjnností, jednat o přjpadných
změnách v harmonogramU projektu s administrátorem

d) ve spoLuprác1 s objednatelem Vést podrobnou evidencj Veškeďch \rystupů,
účetních dokLadů a fotodokumentace aktjvjt v návaznostj na čjnnost kontroLních
orgánů

e) vypracovat hLášení administrátoru o veškerých změnách projektu (nejedná se

o zpracováni technických změnových li5tů a rozpočtů)
f) zajistit kontro[u dodržování podmínek Rozhodnutí a podmínek Pravjdel pro

žadateLe a příjemce a smluv 5 dodavateU

4.2

2/5



g) osobně se účastnjt na kontrolách, jednat s kontrolnimi orgány a řešit nápravna
opatření

h) připravjt Veškeré podktady pro případné kontroly ze strany administrátora
projektu

j) zajistit dodržování pravidel pubLicjty a kontroLu plnění jednotLjvých
monitorovacích UkazateLŮ

j) kontrolovat a \yÚčtovat jednotLivé íl'nanční fáze projektu, zpracovat monitorovací
zprávy a závěrečnou zpráVu o realjzaci projektu včetně žádostí o platbu a
povinných přítoh (faktury, Výpisy, aj.)

čL. V.
Poyinnosti objednatele

5.1 Objednatel se zavazuje
a) poskytnout Veškeré informace potřebné pro poskytování stužeb, uhradjt cenu

za stužby podLe čl. llI této smLouvy a zabezpečit součinnost pro průběžný a
nekotjznj průběh projektu

b) jmenovat výkonný tým projektu k zajištění admjnjstratjvních a komunikačních
Vztahú a stanovit kompetence - kontaktní osobou pro komunikaci s poskytovatelem
byt určen: lng. Michal Rathouzský (technik správy majetku), tel.; z3o 234 3o5,
e-mail; rathouzsky@mu-klecany,cz

c) zajjstit odděLené vedeni účetní evidence k projektu ve smyslu zákona č.563/1991
sb', o účetnictví ve zněni pozdějších předpisů

d) zajjstit Vnitřní finančni kontrotu

čL. Vl.
Finanční kontrola

6'1 Poskytovatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroty
projektu, z jehož prostředků je sLužba hrazena, provést kontroLu dokladů souvisejícich
s poskytováním sLužeb, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivacj
(zákon č. 56311991 sb., o účetnjctví a zákon č.235/2004 sb., o dani zpřidané
hodnoty) a současně minimáLně 10 tet od ukončení poskytování s(užeb dLe této smlouvy
resp. do konce roku 2028.

čt. Vll.
Platební podmínky

7.1 cenu za poskytovánj stužeb bude objednateL poskytovatetj hradit bezhotovostně,
převodem na bankovní účet.

7.2 Veškeré ptatby dte této srnLoL]vy budou probíhat na zákiadě řádných faktur spLňujících
náLežjtosti daňových doktadů Vystavených poskytovateLem a předaných objednateli
opatřených veškeými zákonem požadovanými nátežjtostmi. 5ptatnost těchto faktur
bude í4 dni od doručení.

7'3 V případě prodLení s jakoukoLjv pLatbou dLe této smLouvy je objednatel povinen uhradit
poskytovateli smluvní pokutu Ve Výšj 0,05 % za každý den prod|ení z částky, 5jejiž

3/5



úhradou je V prodLení.

čl' Vlll.
Termin poskytovaného plnění

8.1 objednatel je povjnen přjpravjt a poskytovateli umožnjt přístup na místo realjzace

projektu. sLužby budou poskytovány od uzavřeni této smLouvy až do záVěru aktivit

řízenj pro]ektu předpokLádaných k 31. 03. 20í8. V tomto termínu zajistí objednatet

veškeré potřebné podkLady pro provedení pLnění.

čl. lX.
změny smlouvy, odstoupení

9.1 Tuto 5m[ouvu lze změnit pouze pisemným1 dodatky podepsanýmj oprávněnýmj zástupcj

obou smLuvních stran. Toto ujednáni se týká zejména podnětu k omezení rozsahu

pLněni nebo k jeho rozšířeni nad rárnec této 5mLouvy.

9.2 objednatet a poskytovateL je oprávněn od této smLouvy odstoupit ze zákonných

důvodů.

9.3 Poskytovatet je dáLe oprávněn odstoupjt od této smlouvy v případě' že objednatet i

přes upozornění poskytovatele záměrně porušuje podmínky dotace či se dopouští

chování' které lze označit kontrolnímj orgány za nesrovnalost dLe definice nařízení

EVropské komjse. Veškerá daLší ustanovení se řidi pLatnými předpisy.

9.4 V případě oprávněného odstoupení kterékoLiv ze srnluvních stran od této smlouvy

dojde k vzájemnému vypořádániv souLadu 5 platnýmj práVnímj předpisy.

čl. X.
záVěrečná ustanoYení

1o.1 Tato smLouva nabýVá pLatnostj a účinnostj dnem jejjho podpisu postednj ze smluvních

stran.

1o'2 Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždý má ptatnost origjnáLu'

Jeden stejnopjs s1 ponechá poskytovatel, jeden stejnopis sj ponechá objednateL'

']o.3 smLuvní stranv jsou povjnny zachovávat mLčenLivost a zavazuji se' že obchodní a datši

údaje, s nimiž se při pLnění závazků seznámjLy, nezpř1stupní třetím osobám bez

písemného souhLasu druhé smluvní strany sýimkou údajů a informacj, u njchž

povinnost zveřejněn1 č1 zpřistupnění lypiývá z př1slušných práVních předpjsů'

1o'4 Veškeré náLežitosti touto smLouvou neupravené se budou řídit přisLušnými

ustanovenimi občanského zákoníku, jakož i ustanoveními datších obecně závazných

práVních předpisů'

10'5 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoti ustanovenj č[ánku, odstavce nebo

pododstavce této smlouvy neoVLjVní vynUt1telnost nebo platnost ostatních ustanovenj

této smLoUVy, pokud taková ne\rynutitetná nebo nepLatná ustanoveni l7e od ostatních

ustanovení oddět1t, je ne4.'nutjtelné nebo nepLatné pouze toto ustanovení a lze

předpokLádat, že by k uzavření této srnlouvy došlo jV případě, že by taková

nevynutiteLnost nebo neplatnost byLa rozpoznána včas' Smluvní strany se zavazuji

4/ 5



takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit ujednáním, které nejtépe

odpovjdá hospodářskému účeLu ne\rynutitelného nebo nePlatného ustanovení, Pokud
k tor.u kterákoliv smluvní strana \ryzve druhou smLuvní stranu.

10.6 smLuvní strany pÍohlašují, že tato smlouva byla sepsána na podkLadě jejich pravé a
svobodné vůLe, nikotiv v tísnj či za jinak nápadně nelljhodných podmínek, přičemž si

obě strany tuto smLouvu před jejím podp1sem pozorně přečetLy a je jjm srozumiteLná

vevšech ustanoveních a jejjch důstedcích, nadůkaz čehož opatřUjí smlouvu s\^''mi

podpjsy.

Poskytovatel objednatel

V Poděbradech, d* /-q.:.'?:.(ď.p

Mgr. Luboš Rambousek
jednate! LK Advisory, s.r,o,

L( i.ó:Áory, s.i'o.

teť*e" i|i1H'|",;'JiŤ'J;;}:'J
i';j'Á:i^';F' É. 24?;i0!]

Ba{.'L ..ř L4J

lvo Kurh
storosta m

sffi

5/5


